
KOBIETY

Do lat 20

kat. 71 kg

1 Glowienke Emilia 05 Atleta Gdańsk 68,5 62 z 65 z 68 x 75 z 79 z 81 z 146 182,3

kat. 76 kg

1 Klimek Marta 04 Apollo Wejherowo 71,3 70 z 73 z 75 z 90 z 93 z 98 x 168 205,3

kat. 81 kg

1 Lewandowska Larysa 03 Flota Gdynia 79,4 48 x 48 z 50 z 60 z 63 z 65 x 113 131,1

Do lat 23  

kat. 64 kg  

1 Kaleta Marta 00 Flota Gdynia 63,6 40 z 43 x 43 z 57 z 60 z 63 x 103 134,2

 

MĘŻCZYŹNI

Do lat 20

kat. 81 kg

1 Żołnierczyk Jan 05 Atleta Gdańsk 76,2 78 z 83z 85 z 105 z 109 z 112 x 194 243,5

2 Grabowski Bartosz 05 Flota Gdynia 78,4 70 z 75x 75 z 85 x 85 z 90 x 160 197,8

kat. 96 kg

1 Kubacki Oliwier 04 Rzemieślnik Malbork 90,0 101 z 105x 105 z 130 z 135 z --- 240 277,6

kat. 109 kg

1 Kuligowski Wojciech 04 Rzemieślnik Malbork 102,5 115 z 120 z --- 151 z 156 z --- 276 303,3

Do lat 23

kat. 81 kg

1 Kamiński Piotr 00 Atleta Gdańsk 84,4 105 x 108z 115 z 125 z 132 z 138 z 253 301,4

kat. 102 kg

1 Tubaja Igor 01 Atleta Gdańsk 101,2 125 x 125x 125 z 152 z 160 z 165 x 285 314,7

2 Zimniak Szymon 01 Apollo Wejherowo 99,9 100 z 104 z 107 x 120 x 120 z 126 z 230 255,1

 

Sędzia główny Sedziowie:

Ewelina OBRYCKA Jarosław DYWIZJUSZ

Sekretarz zawodów Spiker zawodów

Dawid SUPRYNOWICZ Ewelina OBRYCKA

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC do lat 20,23
Malbork, 04.03.2023 r.

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Zdidzław NAUMOWICZ Czesław BESMAN



KOBIETY

Do lat 20

1 Klimek Marta 04 Apollo Wejherowo 71,3 70 z 73 z 75 z 90 z 93 z 98 x 168 205,3

2 Glowienke Emilia 05 Atleta Gdańsk 68,5 62 z 65 z 68 x 75 z 79 z 81 z 146 182,3

3 Lewandowska Larysa 03 Flota Gdynia 79,4 48 x 48 z 50 z 60 z 63 z 65 x 113 131,1

Do lat 23  

1 Kaleta Marta 00 Flota Gdynia 63,6 40 z 43 x 43 z 57 z 60 z 63 x 103 134,2

 

MĘŻCZYŹNI

Do lat 20

1 Kuligowski Wojciech 04 Rzemieślnik Malbork 102,5 115 z 120 z --- 151 z 156 z --- 276 303,3

2 Kubacki Oliwier 04 Rzemieślnik Malbork 90,0 101 z 105x 105 z 130 z 135 z --- 240 277,6

3 Żołnierczyk Jan 05 Atleta Gdańsk 76,2 78 z 83z 85 z 105 z 109 z 112 x 194 243,5

4 Grabowski Bartosz 05 Flota Gdynia 78,4 70 z 75x 75 z 85 x 85 z 90 x 160 197,8

Do lat 23

1 Tubaja Igor 01 Atleta Gdańsk 101,2 125 x 125x 125 z 152 z 160 z 165 x 285 314,7

2 Kamiński Piotr 00 Atleta Gdańsk 84,4 105 x 108z 115 z 125 z 132 z 138 z 253 301,4

3 Zimniak Szymon 01 Apollo Wejherowo 99,9 100 z 104 z 107 x 120 x 120 z 126 z 230 255,1

 

Sędzia główny Sedziowie:

Ewelina OBRYCKA Jarosław DYWIZJUSZ

Sekretarz zawodów Spiker zawodów

Dawid SUPRYNOWICZ Ewelina OBRYCKA

Czesław BESMANZdidzław NAUMOWICZ

P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3
Lp. NAZWISKO I IMIĘ

Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC do lat 20,23
Malbork, 04.03.2023 r.

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ



KOBIETY

kat. 64 kg

1 Jurtsevich Maryia 09 Atleta Gdańsk 60,0 60 z 63 x 63 x 76 x 76 z 80 x 136 183,8

2 Kaleta Marta 00 Flota Gdynia 63,6 40 z 43 x 43 z 57 z 60 z 63 x 103 134,2

kat. 71 kg

1 Glowienke Emilia 05 Atleta Gdańsk 68,5 62 z 65 z 68 x 75 z 79 z 81 z 146 182,3

kat. 76 kg

1 Klimek Marta 04 Apollo Wejherowo 71,3 70 z 73 z 75 z 90 z 93 z 98 x 168 205,3

kat. 81 kg

1 Lewandowska Larysa 03 Flota Gdynia 79,4 48 x 48 z 50 z 60 z 63 z 65 x 113 131,1

 

MĘŻCZYŹNI

kat. 55 kg

1 Dudek Michał 08 Żuławy Nowy Dwór Gd. 53,0 63 z 67z 70 z 80 z 85 x 85 x 150 239,6

kat. 81 kg

1 Żołnierczyk Jan 05 Atleta Gdańsk 76,2 78 z 83z 85 z 105 z 109 z 112 x 194 243,5

2 Trzaskowski Patryk 07 Żuławy Nowy Dwór Gd. 77,1 70 z 75 z 78 x 90 x 90 z 95 z 170 212,0

3 Grabowski Bartosz 05 Flota Gdynia 78,4 70 z 75x 75 z 85 x 85 z 90 x 160 197,8

4 Gliszczyński Igor 09 Flota Gdynia 80,0 58 z 62 z 65 x 77 z 82 z 85 z 147 179,8

5 Gołąbek Dominik 08 Atleta Gdańsk 78,8 63 x 66x 66 x 83 z 87 z 90 z 90 111,0

kat. 89 kg

1 Suprynowicz Dawid 87 Atleta Gdańsk 86,3 105 z 110z 115 z 130 z 135 z 141 z 256 301,8

2 Kamiński Piotr 00 Atleta Gdańsk 84,4 105 x 108z 115 z 125 z 132 z 138 z 253 301,4

3 Myszko Michał 07 Atleta Gdańsk 87,2 108 z 113z 116 z 125 z 130 z 135 z 251 294,5

4 Plichta Szymon 07 Atleta Gdańsk 82,2 85 z 89 z 92 x 103 z 107 x 109 z 198 238,9

5 Królak Adam 97 Rzemieślnik Malbork 87,0 70 z 73x 73 z 95 z 100 z 105 z 178 209,1

kat. 96 kg

1 Kubacki Oliwier 04 Rzemieślnik Malbork 90,0 101 z 105x 105 z 130 z 135 z --- 240 277,6

kat. 102 kg

Tubaja Igor 01 Atleta Gdańsk 101,2 125 x 125x 125 z 152 z 160 z 165 x 285 314,7

Zimniak Szymon 01 Apollo Wejherowo 99,9 100 z 104 z 107 x 120 x 120 z 126 z 230 255,1

kat. 109 kg

Grzegorz Dziadzio 95 Nadwiślanin Kwidzyn 104,1 120 z 125z 128 z 145 z 152 z 156 x 280 306,1

Kuligowski Wojciech 04 Rzemieślnik Malbork 102,5 115 z 120 z --- 151 z 156 z --- 276 303,3

Zieliński Marcin 90 Flota Gdynia 106,0 94 z 100x 100 z 120 z 125 z 130 x 225 244,5

kat. +109 kg

Piotrowski Wojciech 06 Żuławy Nowy Dwór Gd. 121,1 125 z 130 z 134 x 145 z 150 x 152 x 275 287,7

Borzestowski Patryk 97 Wieżyca Stężyca 116,0 100 z 108 z 112 x 112 z 120 z 125 z 233 246,4

 

Sędzia główny Sedziowie:

Ewelina OBRYCKA Jarosław DYWIZJUSZ

Sekretarz zawodów Spiker zawodów

Dawid SUPRYNOWICZ Ewelina OBRYCKA

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC Seniorów
Malbork, 04.03.2023 r.

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Zdidzław NAUMOWICZ Czesław BESMAN



KOBIETY

1 Klimek Marta 04 Apollo Wejherowo 71,3 70 z 73 z 75 z 90 z 93 z 98 x 168 205,3

2 Jurtsevich Maryia 09 Atleta Gdańsk 60,0 60 z 63 x 63 x 76 x 76 z 80 x 136 183,8

3 Glowienke Emilia 05 Atleta Gdańsk 68,5 62 z 65 z 68 x 75 z 79 z 81 z 146 182,3

4 Kaleta Marta 00 Flota Gdynia 63,6 40 z 43 x 43 z 57 z 60 z 63 x 103 134,2

5 Lewandowska Larysa 03 Flota Gdynia 79,4 48 x 48 z 50 z 60 z 63 z 65 x 113 131,1

 

MĘŻCZYŹNI

1 Tubaja Igor 01 Atleta Gdańsk 101,2 125 x 125x 125 z 152 z 160 z 165 x 285 314,7

2 Grzegorz Dziadzio 95 Nadwiślanin Kwidzyn 104,1 120 z 125z 128 z 145 z 152 z 156 x 280 306,1

3 Kuligowski Wojciech 04 Rzemieślnik Malbork 102,5 115 z 120 z --- 151 z 156 z --- 276 303,3

4 Suprynowicz Dawid 87 Atleta Gdańsk 86,3 105 z 110z 115 z 130 z 135 z 141 z 256 301,8

5 Kamiński Piotr 00 Atleta Gdańsk 84,4 105 x 108z 115 z 125 z 132 z 138 z 253 301,4

6 Myszko Michał 07 Atleta Gdańsk 87,2 108 z 113z 116 z 125 z 130 z 135 z 251 294,5

7 Piotrowski Wojciech 06 Żuławy Nowy Dwór Gd. 121,1 125 z 130 z 134 x 145 z 150 x 152 x 275 287,7

8 Kubacki Oliwier 04 Rzemieślnik Malbork 90,0 101 z 105x 105 z 130 z 135 z --- 240 277,6

9 Zimniak Szymon 01 Apollo Wejherowo 99,9 100 z 104 z 107 x 120 x 120 z 126 z 230 255,1

10 Borzestowski Patryk 97 Wieżyca Stężyca 116,0 100 z 108 z 112 x 112 z 120 z 125 z 233 246,4

11 Zieliński Marcin 90 Flota Gdynia 106,0 94 z 100x 100 z 120 z 125 z 130 x 225 244,5

12 Żołnierczyk Jan 05 Atleta Gdańsk 76,2 78 z 83z 85 z 105 z 109 z 112 x 194 243,5

13 Dudek Michał 08 Żuławy Nowy Dwór Gd. 53,0 63 z 67z 70 z 80 z 85 x 85 x 150 239,6

14 Plichta Szymon 07 Atleta Gdańsk 82,2 85 z 89 z 92 x 103 z 107 x 109 z 198 238,9

15 Trzaskowski Patryk 07 Żuławy Nowy Dwór Gd. 77,1 70 z 75 z 78 x 90 x 90 z 95 z 170 212,0

16 Królak Adam 97 Rzemieślnik Malbork 87,0 70 z 73x 73 z 95 z 100 z 105 z 178 209,1

17 Grabowski Bartosz 05 Flota Gdynia 78,4 70 z 75x 75 z 85 x 85 z 90 x 160 197,8

18 Gliszczyński Igor 09 Flota Gdynia 80,0 58 z 62 z 65 x 77 z 82 z 85 z 147 179,8

19 Gołąbek Dominik 08 Atleta Gdańsk 78,8 63 x 66x 66 x 83 z 87 z 90 z 90 111,0

 

Sędzia główny Sedziowie:

Ewelina OBRYCKA Jarosław DYWIZJUSZ

Sekretarz zawodów Spiker zawodów

Dawid SUPRYNOWICZ Ewelina OBRYCKA

Czesław BESMANZdidzław NAUMOWICZ

P O D R Z U T
2-BÓJ

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3
Lp. NAZWISKO I IMIĘ

Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E

Punkty

Sinclair1 2 3 1 2 3

Mistrzostwa Pomorskiego OZPC Seniorów
Malbork, 04.03.2023 r.

Lp. NAZWISKO I IMIĘ
Rok

ur.
KLUB

Waga

ciała

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ


